
Avviso Pubblico Contributi per la mobilita' elettrica in favore delle MPMI
operanti nel settore turistico della Basilicata

Protocollo Bando D.G.R. N. 1017 del 14.12.2021 e D.G.R. N. 451

Graduatoria Provvisoria

Intervento Risorse Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

Mobilita' elettrica MPMI 1.000.000,00 75 3.492.932,42 1.510.698,64
Mobilita' elettrica persona fisica 1.000.000,00 0 0,00 0,00

Regione Basilicata
DIREZIONE GENERALE DELL'AMBIENTE DEL TERRITORIO E DELL'ENERGIA
UFFICIO ENERGIA
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ELENCO ISTANZE Mobilita' elettrica MPMI

Progr. Protocollo N.Pratica Punteggio
Autoattribuito

Investimento
richiesto

Contributo
richiesto Progressivo richiesta

1 27726 IST22015740 27,00 41.468,40 14.999,12 14.999,12
2 31663 IST22019456 27,00 59.588,23 20.796,29 35.795,41
3 27982 IST22015721 26,00 52.979,06 14.998,37 50.793,78
4 29572 IST22016941 26,00 70.169,27 27.716,86 78.510,64
5 31638 IST22019366 26,00 144.240,13 72.120,07 150.630,71
6 31655 IST22019439 25,00 25.819,67 11.360,65 161.991,36
7 28703 IST22016219 25,00 36.969,04 11.053,74 173.045,10
8 31604 IST22019337 25,00 55.582,15 21.677,04 194.722,14
9 27576 IST22015662 25,00 69.353,18 29.995,25 224.717,39

10 27691 IST22015724 25,00 116.784,65 45.546,01 270.263,40
11 31665 IST22019461 25,00 214.347,00 75.000,00 345.263,40
12 27538 IST22015644 24,00 44.993,18 14.996,23 360.259,63
13 31633 IST22019351 24,00 51.764,00 14.996,03 375.255,66
14 31352 IST22019084 24,00 74.126,68 29.576,55 404.832,21
15 25411 IST22014849 23,00 25.876,95 11.592,87 416.425,08
16 31659 IST22019447 23,00 32.950,82 16.475,41 432.900,49
17 27366 IST22015582 23,00 43.043,20 14.996,25 447.896,74
18 27641 IST22015689 23,00 44.993,18 14.982,73 462.879,47
19 31227 IST22018955 23,00 45.019,30 14.995,93 477.875,40
20 25238 IST22014717 22,00 61.200,00 29.988,00 507.863,40
21 31231 IST22018964 22,00 74.978,65 29.991,46 537.854,86
22 31343 IST22019074 21,00 32.369,32 14.242,50 552.097,36
23 31651 IST22019388 20,00 51.992,54 25.996,27 578.093,63
24 27473 IST22015616 20,00 75.172,87 29.993,98 608.087,61
25 31644 IST22019382 20,00 160.296,78 59.951,00 668.038,61
26 27964 IST22015815 19,00 37.000,00 18.500,00 686.538,61
27 31660 IST22019449 19,00 43.266,00 17.219,87 703.758,48
28 31369 IST22019010 18,50 53.144,80 26.572,40 730.330,88
29 27655 IST22015705 18,00 52.000,00 14.560,00 744.890,88
30 27637 IST22015679 17,00 18.500,00 9.250,00 754.140,88
31 27612 IST22015671 17,00 24.832,34 12.416,17 766.557,05
32 27639 IST22015684 17,00 24.832,34 12.416,17 778.973,22
33 27600 IST22015668 17,00 29.482,23 14.741,12 793.714,34
34 27549 IST22015659 17,00 30.245,90 15.122,95 808.837,29
35 27650 IST22015700 17,00 39.512,66 14.999,01 823.836,30
36 27642 IST22015691 17,00 40.000,00 15.000,00 838.836,30
37 27741 IST22015749 17,00 77.300,00 38.650,00 877.486,30
38 25523 IST22014920 17,00 113.720,97 56.860,49 934.346,79
39 31646 IST22019402 15,50 11.311,48 4.977,05 939.323,84
40 27649 IST22015699 15,50 15.295,00 4.588,50 943.912,34
41 30878 IST22018617 15,00 28.530,33 14.265,17 958.177,51
42 31253 IST22018986 15,00 32.153,56 16.076,78 974.254,29
43 31583 IST22019300 15,00 34.042,73 14.999,23 989.253,52

44(*) 27648 IST22015698 15,00 63.287,62 31.643,81 1.020.897,33

(*) Potenzialmente Finanziabile per € 10.746,48
45 31648 IST22019413 14,50 73.905,63 36.952,82 1.057.850,15
46 27697 IST22015730 14,00 27.905,78 13.952,89 1.071.803,04
47 31085 IST22018819 14,00 29.658,74 14.829,37 1.086.632,41
48 27738 IST22015747 13,50 22.500,00 9.900,00 1.096.532,41
49 31508 IST22019253 13,00 15.164,00 7.582,00 1.104.114,41
50 31587 IST22019303 13,00 30.000,00 15.000,00 1.119.114,41
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ELENCO ISTANZE Mobilita' elettrica MPMI

Progr. Protocollo N.Pratica Punteggio
Autoattribuito

Investimento
richiesto

Contributo
richiesto Progressivo richiesta

51 31650 IST22019428 13,00 74.939,56 37.469,78 1.156.584,19
52 27657 IST22015707 13,00 139.286,11 53.221,22 1.209.805,41
53 27716 IST22015734 12,50 52.419,39 26.209,70 1.236.015,11
54 31108 IST22018856 12,00 32.364,79 16.182,40 1.252.197,51
55 31439 IST22019173 12,00 53.581,37 26.790,69 1.278.988,20
56 27695 IST22015725 11,00 25.541,60 12.770,80 1.291.759,00
57 26693 IST22015420 11,00 45.532,90 22.766,45 1.314.525,45
58 27778 IST22015754 11,00 56.533,49 28.266,75 1.342.792,20
59 27174 IST22015529 10,50 9.999,97 4.999,98 1.347.792,18
60 27601 IST22015669 10,50 21.995,60 10.997,80 1.358.789,98
61 31642 IST22019375 10,50 24.600,00 12.300,00 1.371.089,98
62 30226 IST22017545 10,00 8.189,90 4.094,95 1.375.184,93
63 31106 IST22018848 10,00 21.147,56 10.573,78 1.385.758,71
64 30888 IST22018626 10,00 21.639,35 10.819,68 1.396.578,39
65 27647 IST22015697 9,50 9.999,97 4.999,98 1.401.578,37
66 27578 IST22015664 9,50 12.455,76 6.227,88 1.407.806,25
67 27501 IST22015634 9,00 12.250,00 6.125,00 1.413.931,25
68 28200 IST22015951 9,00 56.533,49 28.266,75 1.442.198,00
69 27696 IST22015731 8,00 13.539,23 6.769,62 1.448.967,62
70 26936 IST22015479 8,00 30.000,00 15.000,00 1.463.967,62
71 29299 IST22016673 8,00 32.288,26 16.144,13 1.480.111,75
72 27884 IST22015791 7,50 12.459,02 6.229,51 1.486.341,26
73 27550 IST22015660 6,00 26.764,00 13.382,00 1.499.723,26
74 31645 IST22019381 4,50 16.249,97 6.499,99 1.506.223,25
75 31667 IST22019462 2,50 8.950,77 4.475,39 1.510.698,64
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